1 In all the black and white lists, which it was then the fashion to print, his name stands unattainted by place or pension,
See a curious anecdote of old Hill. Lambion in Sharpe's Hartlepool, p, 81, .

In 1698 a letter of R. Hilton's (relative to a County Poll August 1698) sums up the numbers for Bowes, for Vanc,
for Will. Lambtan alias Old true Blue, 805, 1t is but Justice to add that the mantle has descended, and that its colour
has stood wonderfully; Old Will, could not be bluer than his descendants.

* And thus Lambeth, olim Jambhj¥e; luteus portus, lutea statio,
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Presentacio ad capellam de Briggeford.

Venerabili in xpo patri domine R. Dunolm. Episcopo suus filius Robertus de Lambeton salutem
reverenciam et honorem. Ad capellam de Briggeford vacantem et ad presentacionem meam
spectantem paternitati vestre Johannem de Pamplesworth capellanum presento, supplicans et
exorans vestram sanctam paternitatem quatenus eum ad eandem capellam caritatis intuita favora-
biliter admittere si placet dignemini. _In cujus, &c.  Dat. apud Lambeton nono-decimo die men-
sis Augusti anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo. )

Inquisitio capta in Ecclesia B. Nicholai Dunelm. die S. Cuthberti (in Septembri 1314), coram
Willelmo de Graystock, Vicario de Elvete, et aliis juratis, qui dicunt quod dicta capella de Briggeford
vacat per mortem domini Galfridi de Seton, nuper custodis ejusdem, et vacavit a quindena prox-
ima ante Festum Beati Petri ad Vincula ultimo jam effluxum. Dicunt eciam quod Robertus Domi-
nus de Lambeton est verus patronus ejusdem, et ad eam tempore presentacionis ultimo presentavit
ut intelligunt, et est in_possessione presentandi. Et dicunt quod dicta capella valet sexaginta
solidos annuatim, &e. ) Reg. Kellaw, fol. 123—4. i

Ing. die L. in F. Inv. S. Crucis, 5 Hatfield. Robertus de Lambton tenet manerium de Lamb- S
ton (exceptis octoginta acris terree) per homag. fidel. et servitium medietatis feodi unius militis, val.

:
x mareas ultra repris. Robertus de Lambton filius Willielmi Lambton filii predicti Roberti est ik
heres ®tat. 24 annorum.

Ing. die L. prox. ante F. S. Greg. Pape, 25 Hatfleld, 1370. Robertus de Lambton, filius
Roberti de Lambton, tenet maner. de Lambton, &ec.; 1 mess. xvili acr. in Pencher de hered. it
Roberti Carlele; 1 carucat. ibid. de Episc. per fidel. et vid. Willielmus Lambton frater et heres
Roberti t. 18 et ampl.

Inq. die Sabb. prox. p. F. S. Lucie V. 28 Hatfield, 1373. Ricardus Elys Capellanus tenuit
maner. de Lambton, (exc. octoginta acris terrar 2 acris prati et communa ad octo boves) et

dedit eadem Roberto de Lambton et Katerine ux. et hered.” de corp. Will. est fil. et her. Roberti
de Lambton, =t. 21 annor.

Manumissio Nativi sui per Dominum de Lambton.

_Sciant presentes et faturi quod ego Willielmus filius Roberti de Lambeton, Dominus ejusdem
ville, relaxavi-et omnino de me et heredibus meis imperpetuum quietum clamavi Thome filio Gil- ‘
berti de Lambeton totum jus et clameum qued habui, habeo, vel aliguo modo habere potero, in 4
sanguine ejusdem Thome causa nativitatis, aut in ejus sequelis legitime procreatis. Ita quod nec Nk
ego predictus Willielmus, nec heredes mei, nec aliquis alins nomine meo, aliquid jus vel clameum
in predicto Thoma, vel in liberis suis legitimé procreatis, bonis aut catallis, exigere aut vendicare quo-
quo modo poterimus in futuris, set ab omni actione juris simus exclusi imperpetaum per presentes
sigillo meo sigillatas. Hiis testibus, Dominis Roberto de Humfravill, Johanne Darcy militibus, y
Roberto de Carliolo, Ricardo de Hedworth, Johanne de Seton, et aliis. Dat. apud Lambeton die 2
Dominica in Vigil. 8. Jac. Apostoli, A. D. 1373. Hatfield’s Register. i

Inq. die L. 1 Januar. 9 H. VI. 1430-1, 25 Langley. Willielmus Lambton cum Alicia uxore
superstite; ex feoffamento Radulphi de Brantyngham et Willielmi de Kellawe capellan. per cartam
apud Lambton in F. Epiph. 1380, tenet manerium de Lambton, rem. Roberto filio Willielmi“et
Alicié, rem. Willielmo fratri Roberti, rem. Thome fratri Willielmi, rem. Johanni fratri Thome,
rem, Radulpho fratri Johannis et hered. masc. respective, rem. rectis heredibus Willielmi; et Ro- }
bertus, Thomas, Johanues, et Radulphus, obier. s. p.; idem Willielmus obiit seisitus de tertia parte i
dominii ville de Pyktre ; item de terris in Pencher et Ufferton, &c. Willielmus Lambton obiit die L
S. Margarete ultimo preterit.  Willielmus filius Willielmi est heres wtatis 40 annor. et amplius, it

Ing. 24 Mar. 12 Hen. V1. 143.., 28 Langley. Alicia que fuit uxor Willielmi Lambton, sen. 1
armigeri, tenet ex dotatione, &c. (ut supr. Ing. 9 Tl VI.) Robertus filius Willielmi et Alicie ob. |
sine herede, et Willielmus filins Willielmi et Alicie habuit exitum Robertum, et Robertus (filius :
Willielmi fil. Willielmi et Alicie) est heres, &e. zt. 28 annor. et amplius.

|
27 Aug. 1439, 17 H. VI, Elizabeth Lambton legat corpus sepeliri in Ecclesia S. Helenz super }
muros Ebor. juxta fontem. Robertus Lambton, Thomas, Willielmus, filii, Johannes Lambton :
miles filius, Elizabeth et Alicia filie. Capellanus celebret pro animabus Alicie et Willielmi quon- }
dam mariti sui. Willielmus Lambton filius, et Alicia L. filia, Executores. Probat, anno supradicto. i
11 Mart. 1442, 21 H. VI, Robertus Lambton de Lambton legat corpus sepeliri in Ecclesia It
domus fratrum Carmelitarum de London, juxta sepulchrum Willielmi Lambton patris sui; fratri-
bus Carmelit. pro sepultura 140s. ; uxori sue cl. cum omnibus apud Lambton; J'oam.)e Fether- 1
stonhalgh vid. xI; Thome filio ejusdem - Johanne xL; item, Odardo Sympson servienti meo X/ ; L
item, cuilibet filiolorum meorum 6s. 8d.; item, ‘ego summo altari de Chester—le—Stretc, &C.; Tho- i
masine Bothe cs.; item, Alicie Lambton sorori mee ¢Z.; item, Johanni Lambton fratri meo militi de \
Rodas ¢ markes ; Willielmo Lambton fratri meo xx/.; Thome Lambton fratri meo cs. ; item, !
relaxavi dicto Thoma, &c.; Johanni Nicholson clerico meo xxs.” Constituit Executores Willielmum |
" Lambton fratrém snum, Johannem Borrell, gen. Robertum Milne clericum, et Odoardum Simp- s
son. Constituit Supervisores Willielmum Episcopum Lincoln. et Radulphum Dominum Cromwell. b
Codicil, 12 Mar. 1442, Richardo Blenkensop de Berwick, gen. 10 marcas; legat Joanne uxori 1
sue, Willielmo L., fratri et Odardo Simpson messuag. vocat. Tribley ; legat uxori sue pro vita terras o
vocat. Nynebyerrkes; ‘et fratri Willielmo  terras apud Maunby, co. Ebor. pro vita. Probat. per i
“Executores Willielmum Lambton, Johannem Borrell, et Odardum Simpson, 9 Aprilis 1443. v
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